UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0075/2013

Designa membros para recomposição da
Comissão de Avaliação das Experiências de
Flexibilização já implantadas, prevista na
Resolução do CAD n. 0050/2013.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 10 	Designar os representantes Gardênia da Silva Abbad e Minam Aparecida
Mesquita Oliveira (DGP); Rodrigo Rosal Cavalcanti Santos, Rogério
Fagundes Marzola, Maria do Socorro Oliveira Marzola, Elisabeth de
Araújo Ferreira e Ricardo Coelho da Silva (SINTFUB); Victor Aguiar de
Meio Souza (DCE); Elizabeth Maria Mamede da Costa e Diana Lúcia
Moura Pinho (campi FCE, FGA e FUP); Geraldo Magela Silva (gestor de
unidade com laboratórios de Ensino e Pesquisa); para, sob a presidência
da primeira, compor a Comissão de Avaliação das Experiências de
Flexibilização.

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data e revoga a Resolução CAD N.
0003/2013 e demais disposições em contrário.

Brasília, D3 de novembro de 2013.

/^ ce?a~ ~ 1
Ivan Marques de Toledo Camarg

Presidente